[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 072/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE SE CONSTRUIR OS WC (TOALETE) DO ESTÁDIO, PARA O PÚBLICO QUE ASSISTEM OS JOGOS NO ESTÁDIO MUNICIPAL.

J U S T I F I C A T I V A

Tal necessidade visa melhorar as condições dos freqüentadores e dos visitantes do Estádio, que vão para assistirem aos jogos e não tem nem WC adequados.

Os WC antigos foram arbitrariamente cedidos aos Veteranos, e hoje a cobrança a este Parlamentar tem sido constante, pois convivo diariamente com os esportistas.

Sala das Sessões, 04 de junho de 1998.

Ver. João Bobadilha – PSC

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br